
UCHWAŁA NR 233/XXXIII/2018
RADY GMINY W ROGOWIE

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 61/X/2015 Rady Gminy w Rogowie z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 
statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rogowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, poz. 1985) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy w Rogowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rogowie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 61/X/2015 Rady Gminy w Rogowie z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Rogowie, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po punkcie 14 dodaje się punkty 14a, 14b, 14c, 14d w brzmieniu:

„14a) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1851, z 2018 r. poz. 107 i poz. 138);

14b) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1860);

14c) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2092);

14d) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1065, poz. 1292, poz. 1321, poz. 1428, poz. 1543, poz. 2371, poz. 2494, z 2018 r. 
poz.107);”;

2) w § 5 w pkt 2 w literze n kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się litery o), p) i r) w brzmieniu:

„o) realizacja zadań z zakresu świadczenia wychowawczego wynikających z ustawy z dnia 
11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,

p) realizacja zadań wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,

r) realizacja zadań wynikających z ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Rogowie

Robert Góra

Id: 1550826B-CF56-4D37-A623-D497B21923B8. Podpisany Strona 1




